ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26  января  2018 года

	№
	28/135-4

	 ЗАТО Озерный

Об осуществлении мониторинга за проведением предвыборной агитации на  территории закрытого административного территориального образования «Озерный»                                                                           в период избирательной кампании по выборам                                              Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В целях осуществления контроля за проведением предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и своевременного выявления подложных агитационных материалов, а также с целью и принятия мер по устранению выявленных нарушений, установленных действующим законодательством, в соответствии со статьей 56 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 15.01.2018 года № 87/1148-6 «Об осуществлении мониторинга за проведением предвыборной агитации на территории Тверской области в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственных за осуществление мониторинга за проведением предвыборной агитации на территории закрытого административного территориального образования «Озерный»  в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации:

- Скиданову Татьяну Анатольевну, член территориальной комиссии, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса
- Меньшикову Ирину Вячеславовну, члена территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», с правом решающего голоса
-  Цымбал Игоря Николаевича, члена территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», с правом решающего голоса.
3. Председателям участковых избирательных комиссий № 659 -  663 осуществлять мониторинг за проведением предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

4. Возложить контроль за  исполнением настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Татьяну Анатольевну Скиданову.

4. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Н.В. Чувашова